
令和5年9月吉日 

取引先各位 

 

 
テックポート株式会社 

取締役社長 金井 恭秀 

 

会社名（商号）変更のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は「テックポート株式会社」に会社名（商号）を変更いたしました。 

これを機に社員一同心を一つにして、新たな気持ちで皆様のご愛顧にお応えすべく社業

発展に尽くす所存でございます。  

今後とも何卒倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

旧会社名 テービーテック株式会社 

新会社名 テックポート株式会社 

所在地  愛知県豊田市土橋町三丁目 4 番地 1  

代表取締役 田中 正次 

取締役社長 金井 恭秀 

事業内容 受託ソフトウェアの開発／パッケージソフトウェアの開発／ 

ネットワークシステムの構築／コンサルタント業務／各種機器販売 

URL  https://www.techport-toyota.co.jp/ 

 

 

 

以 上 

https://www.techport-toyota.co.jp/

